
W
A/

36
83

Uchwała Nr O

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia czerwca 2010 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu 

pn. „Mobilne wykształcenie zawodowe - twoją szansą na rynku pracy”.

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r., Nr 162, poz. 1568; z 2004r., Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 
Nr 28, poz. 146) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łowickiego do realizacji projektu 

pn. „Mobilne wykształcenie zawodowe - twoją szansą na rynku pracy” w ramach POKL 

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, realizowanego przez Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych N r 2 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 

im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ADY

RAD A/NY

Mcui.iorzo11 a z.u d o r



U Z A S A D N I E N I E

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Praktycznego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu zamierza wystąpić 
z wnioskiem o przystąpienie do realizacji projektu pn. „Mobilne wykształcenie zawodowe - 
twoją szansą na rynku pracy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności 
i jakości szkolnictwa zawodowego.

Projektem ma zostać objętych 300 uczniów ZSP Nr 2 RCKUiP w Łowiczu, 
uczestnicząc w następujących kursach i zajęciach:
- przygotowanie do egzaminów maturalnych;
- przygotowanie do egzaminów zawodowych;
- kurs spawacza elektrycznego;
- kurs operatora wózka widłowego;
- kurs prawa jazdy kat. T;
- kurs kelnera i barmana; ^
- kurs założenie własnego gospodarstwa agroturystycznego lub punktu małej gastronomii;
- kurs informatyczny;
- kurs HACCAP i minimum sanitarnego;
- warsztaty umiejętności interpersonalnych, prawo jazdy, doradztwo zawodowe.

W realizacji projektu wymagany jest udział własny, którym będzie wynajem sal.

D Y R
Wvdzialu Eduk

O R
ltury i Sportu

Izabela Pauduk


